
VYVÍJÍME VYRÁBÍME

SLOUŽÍME STARÁME SE

Inovujeme a hledáme nové
způsoby výroby  vysoce
kvalitních a dostupných léků. 

Přímo v Praze vyrábíme více než
1500 kvalitních generických
léčivých přípravků. 

Prinášíme zdraví a wellbeing pro
všechny generace. Naším lékům
ročně důvěřuje více než 100
milionů lidí po celé Evropě. 

O naše lidi, naše partnery a naši
planetu. Vytváříme skvělé místo
pro práci.

Nastartujte svou kariéru
a podívejte se na aktuální
otevřené pozice

PRÁCE, KTERÁ MÁ SKUTEČNÝ SMYSL

Přinášíme zdraví a wellbeing pro více než 100 milionů lidí
po celé Evropě. 



Práci v prestižní společnosti oceněné certifikátem
Top Employer pro rok 2022, 2023, 2024 a 2025.

Příjemný kolektiv plný ochotných, milých a
zkušených kolegů. 

Příležitost rozšířit své znalosti a pracovat na
zajímavých projektech.

Rozmanité a inkluzivní prostředí.

Neustálý růst a osobní rozvoj.

Atraktivní balíček ohodnocení a firemních benefitů
(5 týdnů dovolené, penzijní připojištění, životní
pojištění, Flex program, Multisport karta a další).

Jsme #WinningTeam!
Staňte se jeho součástí.

zentiva.cz/careers 

CO NABÍZÍME:


